МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА
(ФНС России)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«  »  2022 г.  №

Москва

Об утверждении порядка подключения и использования информационного

сервиса Федеральной налоговой службы для осуществления оперативного мониторинга

реализации программ льготного кредитования в секторах экономики

В целях реализации п. 2 постановления Правительства Российской Федерации

от 8 июля 2022 г. № 1221 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства

Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений

акта Правительства Российской Федерации»:

1. Утвердить порядок подключения и использования информационного

сервиса Федеральной налоговой службы для осуществления оперативного

мониторинга реализации программ льготного кредитования в секторах экономики

согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель руководителя

Федеральной налоговой службы        А.В.Бударин